
代表取締役　太田　好紀

　このような状況で、値上げの通告を受ける事態に至っております。

　誠に不本意ではございますが、お客様に一部ご負担をお願いせざるを得ないと判断いたしました。

　諸般の事情をご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　

　２．価格改定幅（10Ｋｇサイズ）

＜記＞

　１．実施時期　　　　 2022年 5月 1日　出荷分より

　　　　　　　　　　　　　　　現行価格　　+550円

　平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、液化炭酸ガスメーカーより、昨今の石油製品の高騰化の為、原料の確保が極めて不安定な

　状況に陥っております。

敬具

液化炭酸ガス価格改定のお願い

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　お客様　各位
　　　　2022年 　4月　吉日

〒356-0005
埼玉県ふじみ野市西2-7-18
TEL　049-265-8901　FAX　049-256-2382


